РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2014г.
№ 327
                       с. Верх-Суетка

Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики в Суетском районе» на 2015-2020 годы

В целях развития системы образования в Суетском районе, в соответствии с постановлением Администрации Суетского района от 29 октября 2013 года № 178 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в Суетском районе» на 2015-2020 годы.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Суетского района от 12.11.2013 года № 185 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие образования в Суетском районе" на 2014-2020 годы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Отделу по образованию и делам молодежи Суетского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на и.о. заведующего отделом по образованию и делам молодежи Суетского района Гладуш В.И.

Глава Администрации района                                                        Н.Н. Долгова